
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2842228

Prodej pozemku , určený pro sport a rekreaci, Malá Hraštice (okres Příbram) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej pozemku k rekreaci, 309 m2, Malá
Hraštice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 224609 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Malá Hraštice (okres Příbram)

Prodej pozemku k rekreaci, 309 m2, Malá Hraštice

Pozemek je územním plánem určený k rodinné rekreaci. V katastru
nemovitostí je zde dokonce vedena stavba s číslem evidenčním. Ta
sice na místě již nestojí, ale máte jedinečnou možnost postavit si
zde novou chatu, přesně podle svých představ. Na pozemku jsou
již hotové nové základy a nabízíme také kompletní stavební
dokumentaci včetně stavebního povolení. I když je povolení
momentálně propadlé, společně s majiteli pracujeme na jeho
obnovení, abyste mohli co nejdříve začít s realizací svých snů.
Unikátní ráz pozemku dodává Voznický potok, který jím přímo
protéká, a svažitý terén, jenž zajišťuje dostatek soukromí a
umožňuje vytvořit terasovitý ráj uprostřed přírody. Tento netradiční
pozemek sám o sobě nabízí nespočet možností, jak si vybudovat
svůj ideální únik z města.

CENA: (za nemovitost) 2 121 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 309

Umístění objektu mimo obec

Doprava
vlak
silnice
autobus

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Supermarket
Restaurace
Místní úřad

Zastavěná plocha (m2) 10

Plocha parcely (m2) 309

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2842228

Prodej pozemku , určený pro sport a rekreaci, Malá Hraštice (okres Příbram) -

exkluzivně

Komunikace neupravená

Druh pozemku sport a rekreace

Druh stavby rekreační a zahrádkářská chata

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Pozemková parcela

Přístup k pozemku ano

Budova na pozemku Ano

Realitní makléř

Josef Hůďa
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


